

**JST Herning Holding ApS**  
Gudenåvej 106, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 00 30 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

---

Jannick Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JST Herning Holding ApS Gudenåvej 106 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 00 30 58
	Stiftet: 10. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jannick Troelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.393</b>	<b>-6.028</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.253	-22.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.354</b>	<b>46.574</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>161.354</b>	<b>46.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	104.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.354</b>	<b>46.574</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	44.955
Tilgodehavender i alt	0	44.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>44.955</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>544.955</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	127.990	23.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.490</b>	<b>128.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	206.307	385.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.453	25.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.510	416.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>265.510</b>	<b>416.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>544.955</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	31.862	0	81.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.726</u>	<u>55.300</u>	<u>46.574</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	23.136	55.300	128.436
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.854</u>	<u>56.500</u>	<u>161.354</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>127.990</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>234.490</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparter i andre værdipapirer og kapitalandele, 500 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 206 t.kr. pr. 31. december 2020.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 22 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		